UBND HUYỆN TỦA CHÙA

BTC TUẦN VĂN HÓA, THỂ

THAO VÀ DU LỊCH NĂM 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-BTC

        Tủa Chùa, ngày        tháng      năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Khai mạc Tuần Văn hóa, Thể thao và Du lịch huyện Tủa Chùa năm 2024

Thực hiện Kế hoạch số 179/KH-UBND ngày 07/8/2024 của UBND huyện

Tủa Chùa về việc Tổ chức Tuần Văn hóa, Thể thao và Du lịch huyện Tủa Chùa

năm 2024; Quyết định số 3416/QĐ-UBND ngày 12/8/2024 của UBND huyện

Tủa Chùa về việc thành lập Ban Tổ chức Tuần Văn hóa, Thể thao và Du lịch

huyện Tủa Chùa năm 2024

Ban Tổ chức Tổ chức Tuần Văn hóa, Thể thao và Du lịch huyện Tủa Chùa

năm 2024 trân trọng kính mời:

1. Thành phần

- Các đồng chí Thường trực Huyện ủy;

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy;

- Các đồng chí Thường trực HĐND huyện;

- Đại diện lãnh đạo: Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện; các cơ

quan, ban ngành, đoàn thể huyện;

- Đại diện Thường trực Đảng ủy, Thường trực HĐND, lãnh đạo UBND các

xã, thị trấn;

- Thành viên Ban Tổ chức Tuần Văn hóa, Thể thao và Du lịch huyện Tủa

Chùa năm 2024 (thành lập theo Quyết định số 3416/QĐ-UBND ngày 12/8/2024

của UBND huyện);

- Phóng viên Trung tâm Văn hóa - Truyền thanh - Truyền hình huyện.

2. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: Bắt đầu từ 20 giờ 00 phút ngày 18/10/2024 (thứ Sáu).

- Địa điểm: Sân vận động huyện Tủa Chùa (Địa chỉ: Tổ dân phố Thắng Lợi

2, thị trấn Tủa Chùa, huyện Tủa Chùa).

Rất hân hạnh được đón tiếp!

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lãnh đạo UBND huyện;
- BTC Tuần VHTTDL huyện Tủa Chùa năm 2024;

- Các Tiểu ban giúp việc BTC Tuần VHTTDL

huyện Tủa Chùa năm 2024;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Lường Tuấn Anh

		2024-10-03T14:35:39+0700

		2024-10-03T15:48:19+0700

		2024-10-03T15:48:20+0700

		2024-10-03T15:50:28+0700